

Nr. 2 – 2018

Menighetsblad for
Vevelstad
Velfjord/Tosen og
Brønnøy sogn

Treklövern



Det kom et gledens bud
til dette landet,
et ord om livets Gud,
den ene sanne.
Og Ordet fant sitt rom
i kirkesaler,
lød gjennom skip og kor,
ved font og alterbord,
i by og daler.

Av tre og stål og sten,
vi bygger kirke,
men liv kan bare én
ved Ånden virke.
Om prøvens ild
vårt byggverk ikke spare,
men smuldrer alt til sist,
vår tro den vet så visst:
Guds ord det varer.

Se, under dom er vi
og alt vi bygger.
Snart er vår tid forbi
som røk og skygger.
Men fra vår korte dag
en sang skal stige
med takk for gledens bud,
det ord om livets Gud
og nådens rike.

Redaktøren har ordet...

Det er vår. "Nytt liv av daude gror," for å sitere Blix. Dette nummeret av "Treklovern" blir prega av konfirmasjon.

"Vårens vakreste eventyr".

Vi som stressar med overhøy-ring, kappeprøving, bunadsying og kakebaking, klarer kanhende ikkje å sjå det vakre. Vi ser mest fram til at det skal vere over. For min eigen del har eg prøvd å ta eit skritt til sides og sjå det litt frå utsida. Da kjenner eg at eg er privilegert som får lov å følge dei unge på eit lite stykke veg. Eit vegstykke som kan vere ganske utfordrande. Mange unge slit.

Det er ikkje enkelt å vere 14-15 år. Og vi vaksne kjenner oss lett makteslause. Vi vil så gjerne hjelpe, men korleis kan vi det? Eg har lyst å peike på to ting som vi vaksne kan gjere noko med. Det første er å lette presset på at dei skal vere perfekte. Og da tenker eg ikkje først og fremst på det vi seier til ungdommane våre, men meir på det eksemplet vi er for dei. Det hjelper ikkje å seie at du skal vere fornøyd med kroppen din dersom du sjølv heile tida er opptatt av din eigen kropp. Slanking og trening er greit nok, men det kan fort bli

eit nådeløst ideal. Det andre eg tenker på, er at ungdommane må få oppleve at vi er glade i dei uavhengig av karakterar og prestasjonar. Det å vere elska, er grunnlaget for at vi blir trygge og rause menneske.

I dag skal eg heim og sette potetar i hagen. Det er nesten ei hellig handling. Eg kan ikkje tvinge fram ei god avling, men eg kan gjere jorda god og eg kan gjødsle.

God sommar.

Theodora og Kristofora:

Med engleblikk...

Kristofora: Tenk, Theodora, nå er det vår! Har du kjent den gode lukta av våren som sniker seg inn i kirka når kirketjeneren åpner døra.

Th. Jo da. Du kan jo si det slik. Men jeg ser også en masse sand og søle og andre uhlumskheter som kirketjeneren må slite med nå når våren er her. Jeg hørte henne sukke ganske tungt her i går da hun gikk med støvsugeren.

Kr: Nå syns jeg du er unødvendig negativ. Litt søl må en regne med når vinteren slipper taket og det nye livet spruter opp av jorda. Jeg

syns det er helt fantastisk. Det er jo nesten slik at påskeevangeliet om Jesus som overvinner døden blir dramatisert i naturen.

Th. Jeg tror jeg aner hva du vil fram til. Men jeg klarer ikke helt å plassere skitten på kirkegolvet i bildet ditt. Den burde vel krype ned i jorda og bli til mat for blomstene hvis våren er et bilde på oppstandelsen.

Kr. Nei, nå er du på villspor! Det er jo ikke slik at alt det vonde og negative ble borte da Jesus sto opp av grava. Men nå kan vi med



glede koste det bort. Du har da vel hørt om syndenes forlatelse.

Th. Greit. Men da må vi vifte ekstra mye med vingene neste gang kirketjeneren støvsuger teppet slik at hun merker at det er syndenes forlatelse hun demonstrerer.

E.B.

En trofast medarbeider

For dem som går på gudstjeneste i Brønnøy Kirke, er Karl Anders Østergård et fast innslag. I sin hvite kappe har han sin faste plass på en av stolene under prekestolen. Han har sine faste liturgiske innslag, og en gang i blant får han også slå seg løs på orgelkrakken. Vi har tatt oss en liten prat med Karl Anders for å høre hva han tenker om det å arbeide i kirka.

... Karl Anders, du har hatt din tjeneste i Brønnøy Kirke i mange år nå. Hva er det du liker best med denne jobben?

.... Jeg synes det er en perfekt jobb for meg å jobbe i kirka. I kirka er vi stille for Gud. Det synes jeg er bra. Da kan vi tenke andre tanker enn vi gjør ellers.

.... Du er jo spesielt glad i musikk og ikke minst liturgien. Hva er det med den som tiltaler deg?

... Jeg blir glad av den. Jeg liker ekstra godt musikk som går i møll. Da blir jeg glad. Da tenker jeg at jeg reiser på ferie. Jeg slapper veldig av da.

Når vi har gudstjeneste, opplever jeg at Gud er nær. Jeg føler at jeg hører heime der.

.... Er det noe du liker ekstra godt i gudstjenesteliturgien?

... Ja, utvidet Gloria. Den er flott. Jeg synes den burde brukes oftere.

.... I tillegg til å være med på gudstjenester, så her du også i kirka to formiddager i uka.

... Ja, tirsdager øver jeg på det gamle Claus Jensen orgelet, og på torsdager spiller jeg med Oddmund på det nye Carsten Lund orgelet.

... Hvilket orgel liker du best?

... Carsten Lund. Det har så mange lyder å velge mellom. Ellers er jeg også med på Vesper på mandagene. Da kan vi be fritt. Det liker jeg godt.

.... Har du lyst å jobbe i kirka vider framover?

.... Ja, det er den beste jobben jeg kan ha.

Vi takker Karl Anders for intervjuet. Han er en trofast medarbeider som både prestene, de andre ansatte og menigheten setter stor pris på. Nå blir han straks henta til Hias der han har den andre jobben sin.

E.B.



Prestesituasjonen i Sør-Helgeland

Det siste året har vært et litt vanskelig år når det gjelder prestedekning i Sør-Helgeland. Det er særlig i Brønnøyområdet dette har gitt seg utslag.

Årsakene til disse utfordringene er flere. Vi har hatt en del sykemeldinger, i en periode fra november til i januar var hele tre prester sykemeldt og det merkes svært godt. Og jeg hadde nesten sagt og godt er det at det merkes!

I tillegg har soknepresten i Brønnøysund Franziska sluttet og prost Sigridur har også sagt opp sin stilling.

Heldigvis har vi hatt «gammelpresten» her. Even har gjort en fabelaktig innsats sammen med to andre pensjonister – Tormod Woxen og Harald Sundsbø. Uten prestepensjonistene ville vi hatt enorme utfordringer. I Sømna har Solveig Halla Kristjansdottir begynt som sokneprest og det er vi veldig takknemlige for. Hvordan ser det så ut fremover?

**Prostens
HJØRNE**

Prost Olav Rune Ertzeid

Når det gjelder prostestillingen så har ikke bispedømmerrådet bestemt seg for hvordan de skal løse det. Jeg har blitt forespurt om jeg kan fortsette en stund til som fungerende prost og det har jeg sagt ja, til. Biskop og bispedømmerråd vil så i løpet av høsten 2018/våren 2019 bestemme seg for hva de skal gjøre videre. Kristina skal fungere som sokneprest i Brønnøysund fremover og vi arbeider nå med en stillingsutlysning som prostiprest med særlige oppgaver knyttet til Brønnøysund. I tillegg må vi ha inn en vikar i den stillingen der det er en langtidssykemelding. I sommer kommer også en «gammel kjenning» tilbake som vikar et par måneder nemlig Sindri Geir. Som prost må jeg si at ganske mye av min arbeidstid går med til å rekruttere medarbeidere og jeg har håpet om at vi skal lykkes med å få gode søkere til den stillingen som skal lyses ut og at vi får vikar/vikarer i den stillingen vi må ha vikar et års tid fremover. Det betyr at det fortsatt vil være litt ustabilt, men det blir bedre og bedre.

Andakt

Vi har akkurat lagt bak oss festhalvåret i Kirken med feiringen av de store høytidene Jul, Påske, Kristi himmelfart og Pinse. I skrivende stund har våren også kommet med lysere dager og sin grønne prakt, og det minner oss om kirkens mysterier på hvert sitt vis. Når kirkefestene forteller oss om «veien og sannheten», er det den alminnelige Treenighetstid sin oppgave å lære oss om «livet», livet i Gud. Selv om vi nå er inni denne grønne, alminnelige Treenighetstiden, så bærer også den på sine små feiringer som Jonsok og Olsok.

På Jonsok eller St.Hans 24.juni er det døperen Johannes sin fødselsdag vi feirer med bålbrekking, som har nok egentlig mer å gjøre med en gammel førkristen rituale. Men likevel brenner det også «et hellig bål» i Døperen Johannes sin forkynnelse. Det er han som bl.a. sier at «..hvert tre som ikke bærer god frukt, skal hogges ned og kastes på ilden..», som minner oss også om da Gud talte til Moses i tornebusken. Det er også han som sa at «...Messias skal døpe med hellig Ånd og ild». Bålets flammer vitner ikke bare om Guds hellige nærvær, men også om den hellige Ånd som trøster, formaner og fornyer.

På Olsok er festen for kong Olav Haraldsson sin død på Stiklestad 29.juli i 1030. Det er en brutal beretning, men handler likevel om ham som fikk navnet Hellige Olav

og ble senere nevnt som apostel, martyr, helgen og Norges evige konge. Slaget var en kamp mellom verdslige makter og menneskelige ambisjoner, men det er først når han lå død på slagmarken at en ny visjon vokste fram av ham som seiret gjennom nederlag og vant seg et nytt liv i døden ved vår Herres død og oppstandelse.

Det hviler et eget lys over kristentroens inngang til sitt folk og er en viktig forutsetning for vår korsmerkede kultur. Det handler ikke først og fremst om at konger og fyrster innførte troen med makt og skremsel, men hvordan Guds Ord og det kristne budskap har vandret sin egen stille vei fra hjerte til hjerte – på tross av alt. Slik våren igjen kommer hvert år «og atter som eit under nytt liv av daude gror». Hellige mennesker lever av og i en grenseløs tillit til Gud og en seirende tro på Jesus Kristus. Til ham kan vi betro vår kropp og sjel, i livet som i døden.

**«...Men dere er en utvalgt slekt, et kongelig presteskap, et hellig folk, et folk som Gud har vunnet for at dere skal forkynde hans storverk, han som kalte dere fra mørket og inn i sitt underfulle lys....»
1.Pet.2:9**



BBU-konfirmentene 2018

Foto: Olav T. Søla og
Lars R. Persson / Coldfeet Media



Salhus-konfirmentene 2018

Foto: Olav T. Søla og
Lars R. Persson / Coldfeet Media



Vevelstad-konfirmantene 2018

Foto: Olav T. Sola og
Lars R. Persson / Coldfeet Media



Velfjord-konfirmantene 2018

Foto: Olav T. Sola og
Lars R. Persson / Coldfeet Media



Tid til en KRØLLE- gudstjeneste midt i lammetida

Det var til «hyrde-søndagen» Vevelstad menighet inviterte både store og små til en Krølle-gudstjeneste. Det er en søndag der vi hører fortellingene og bibeltekster som bruker hyrde og saueflokk symbolikken. Krølle er en sau som blir borte fra den store flokken, men den gode hyrden drar ut for å finne ham. Og heldigvis blir Krølle funnet og tatt med tilbake til flokken – til stor jubel! I tillegg leste vi Salme 23 som er en av våre mest



skattede salmer som det er viktig at vi deler med den kommende generasjon. Det ble delt ut bøker og lille Krølle til alle, og etter gudstjenesten ble det servert saft og nystekte boller av vår kirketjener Jack - til alles store glede.

Slekters gang i Velfjord/Tosen

DØDE

30.03. Arnulf Okan
03.04. Magnhild Elvida Pettersen
10.04. Annie Johanna Øveraas
20.04. Odd Johan Axelberg
22.04. Olaug Johanne Haugen

DØPTE

15.04. William Mustafa Lien
15.04. Patrik Naser Lien

VIGDE

12.05. Siv Merete Sørfjell og
Leif Arne Dahle

Overhøringsgudstjeneste i Lande kapell



Tradisjonen tro feirer konfirmantene overhøringsgudstjenesten i kapellet på Lande. I år hadde vi knall vær til tross for at det var litt luftig. Konfirmantene fikk vist noe av hva de hadde lært i konfirmasjonsundervisningen, og ved hjelp av påskedagene, tekster og salmer fikk vi lært mer om hva gudstjenesten betyr. De var også med på å dramatisere fortellingen om Den bortkomne sønn fra Lukas evangeliet, til alles store glede! Det ble en fin høytidsstund.



Konfirmanttur til Petter Dass riket

Også i år dro konfirmantene fra Velfjord og Vevelstad på tur til Tjøtta og Alstadhaug. Turen på Kristi Himmelfartsdag ble en slags pilgrimsvandring hvor vi besøkte kirkene på Forvik, Tjøtta og Alstadhaug. Velfjord-konfirmantene tjuvstartet i tillegg turen med en overhøringsgudstjeneste i Lande kapell.

Besøket på Petter Dass-museet var høydepunktet på turen. Hvem var Petter Dass? Hvordan var han? Er alle historiene om han sanne? Hvordan var det å leve i barokken sin tid? Dette og mye mer fikk vi svar på. Vi så også en film om Petter Dass.

Tjøtta internasjonale kirkegård
Like obligatorisk som kirkebesøkene, var også besøket på Tjøtta internasjonale kirkegård. Alle de sovjetiske krigsfangene som døde i Nord-Norge under andre

verdenskrig ligger her, og det gir et sterkt inntrykk å se utover den store kirkegården.

Vår guide på Tjøtta, Arne Våbenø, fortalte oss ikke bare historien om den internasjonale kirkegården, men også om et av historiens største skipsforlis, nemlig Rigel-katastrofen.

Sosialt samvær

God mat, lek og moro hører også med på en konfirmanttur. Ikke minst gir det konfirmantene fra Velfjord og Vevelstad en god mulighet til å bli bedre kjent. Pizza på Vevelstad gjestegård, fotball og leken «Boksen går» ble derfor populære innslag.

Vi takker for en flott tur med noen fantastiske konfirmanter!

Av Roy Magnus Langås,
Kristina Koskevica og
Gunhild Bøckmann Hegge





Ungdommens Kirketing 2018

Torsdag 5. april 2018, reiste jeg og tre andre fra Brønnøysund til Narvik på Ungdommens Kirketing 2018 (UKT18). Da vi ankom hotellet, ble vi veldig godt mottatt av arrangørene. Vi ble delt inn på rom med andre deltakere, som vi ikke kjente fra før, men vi ble fort veldig godt kjent. Det var ikke før på fredag, at selve UKT18 startet.

Vi måtte opp tidlig på morgenen, fordi det var et stramt program. Vi var på menighetshuset hele dagen, både på fredag og lørdag, hvor vi hadde mange presentasjoner og jobbet med forskjellig komitearbeid. I pausene hadde vi mange morsomme aktiviteter, leker og konkurranser, som alle var med på. På fredag ettermiddag fikk vi også dra på utflukt til Narvikfjellet, hvor vi spiste middag. Vi tok gondol heisen opp til restauranten, der vi hadde utsikt over hele Narvik. Det var en veldig fin opplevelse. På lørdagen fikk vi også et møte

med biskop Ann-Helen. På søndag var det tid for hjemreise, men først fikk vi være med på Gudstjeneste, der mange av deltakerne fikk noen oppgaver de skulle gjøre. Jeg lærte meg utrolig mye fra denne helga, fikk meg mange nye venner og sitter igjen med mange fine minner. Det var både morsomt, interessant, spennende og koselig å være der. Jeg er glad jeg var med på dette, og oppfordrer alle som kan, til å være med i årene som kommer. Du får en helg fylt med latter og moro, mye læring, konkurranser, nye vennskap og godt felles-



skap. Det var en fantastisk tur, og en veldig minnerik opplevelse.

Av Mia Therese Aasen Sletaune





For å opprettholde dagens Treklover trenger vi din hjelp. Vi håper du fortsatt vil støtte oss med Menighetsbladet.

*Takk for din gave!
Redaksjonen*

Kvittering

Innbetalt til konto

4516 15 66911

Beløp

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6167051353

Betalingsinformasjon

*Gave til felles
menighetsblad for Brønnøy,
Vevelstad og Velfjord/Tosen*

GIRO

Betalings-
frist

Underskrift ved girering

Betalt av

Betalt til

Brønnøy kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

4516 15 66911

<6167051353>



Avskjedsgudstjeneste for prost Sigridur Gudmarsdottir

2.pinsedag ble den tradisjonelle prostigudstjenesten avholdt i kirkeruinene på Tilrem. Det var også avskjedsgudstjenesten til prost Sigridur. I den forbindelse hadde vi besøk av både biskop Ann Helen Justad og vår fungerende prost Olav-Rune Ertzeid. I tillegg var prestene i prostiet samlet. Mange hadde tatt turen til Tilrem. Til og med værgudene var med oss, for da gudstjenesten begynte kl 17:00 fikk vi et glimt av solen også. Etter gudstjenesten, var alle invitert til kirkecaffe på Hildurs Urterarium. Der hadde vi en koselig stund med kaffe, mat, gaver og taler.



Foto: Liv A. Lind

Konfirmantleirer på Torget

Tradisjonen tro har Brønnøy menighet også i år gjennomført konfirmantleirer på Torget. Temaet «skapt i Guds bilde» er viktig, og minner oss om at alle er vi skapt i Guds bilde, uavhengig av utrustning og ferdigheter. Alle har vi fått i gave å kunne skape. Kanskje noe av det viktigste og flotteste vi kan skape og gi anledning til er omsorg, varme, raushet og glede.

Glade og engasjerte ungdommer fikk oppleve gjestfriheten ved Torghatten camping og strandrestaurant. God mat i kombinasjon med et innholdsrikt program og en frisk tur «Pu'inn hatten» gjorde nok sitt til at konfirmantene var rimelig trette når natten kom, - i likhet med ungdomsledere og oss voksenledere... Foreldre stilte



Konfirmanter dramatiserer søndagens pretekst under gudstjenesten

også denne gang som nattevakter og skaffet oss andre noen timer velfortjent søvn, før vi sammen søndag feiret gudstjeneste konfir-

mantene hadde forberedt dagen i forveien.

Av Gry Netland-Ebbesen



Korsvandring

Foto: Liv A. Lind

Langfredag ble det tradisjonen tro gjennomført korsvandring i Brønnøy sund. En liten flokk gikk gjennom byen fra Shellstasjonen til kirka med et stort kors. Prosesjonen stoppet ved forskjellige stasjoner og ba for byen og folket. Endestasjonen var Brønnøy Kirke der menigheten hadde sin pasjonsgudstjeneste med lesning av Jesu lidelseshistorie.

Seksåringer på palme-søndags-gudstjeneste



Tårnagentklubb i Brønnøy menighet

Brønnøy menighet har i vår startet Tårnagentklubb. Programmet har hatt utgangspunkt i Søndags-skolen Norge sitt opplegg «Sprell levende».

En torsdag pr. måned har vi hatt klubbmøte i kirken. Der har vi sett, lekt, hørt og dramatisert bibelhistorier, utført ulike oppdrag i tilknytning til denne, og ikke minst undret oss over livets mysterier. I tillegg har vi brukt mye tid på sang, og delt ut søndagsskolebladet «Barnas».

Tårnagentklubben byr altså på ulike opplevelser og oppdrag i og rundt den flotte kirka vår.

Denne våren har tilbudet gått til 7 – 10-åringene i Brønnøy menighet. Vi starter opp igjen til høsten, men



Her lager vi flotte og morsomme «hopp vi i havet»! - Kanskje ikke ulikt Peter da disiplene forsto det var den oppstandne Jesus som ropte til dem fra stranda...

da som et tilbud til de fra fire til seks år. Innbydelse vil komme i posten til barna i aktuell målgruppe.

Av Roy Magnus Langås og
Gry Netland-Ebbessen

På palmesøndag minnes vi Jesu inntog i Jerusalem. I Brønnøykirka var seksåringene invitert til å få sin egen bok. De var også med i prosesjonen inn til gudstjenesten. Der bar de grankvister som var ment å etterlikne palmegreiner.





TAKK – fra Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2018!



Brønnøy, Velfjord og Tosen menigheter har også i år gjenomført den tradisjonelle Fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp sitt arbeid rundt om i verden. Vaffelsalg og bøsseaksjon i Velfjord/Tosen menighet 17. mars gav 4 151,- kr til arbeidet. I Brønnøy samlet 74 bøssebæ-

rere inn 48776,- kr 19. mars. I tillegg er det i Brønnøy også kommet inn 10 265,- kr via VIPPS og SPLEiS. Til sammen utgjør dette 59 041,- kr. Et alle tiders beløp! Innbyggere i Brønnøy kommune bidrar da med hele 63 192,- kr til Fasteaksjonen. Tusen takk til alle gode bidragsy-

tere: givere, bøssebærere, bollebakere, sjåførere og diverse annen praktisk hjelp. Sammen kan vi gjøre verden mer rettferdig! For disse midlene kan hele 315 mennesker få varig tilgang til rent vann.

Av Gry Netland-Ebbesen, Diakon

Slekters gang i Brønnøy

DØPTE jenter

25.02.18. Tuva Vonheim Høyholm

DØPTE gutter

21.01.18. Andre Nikolai Sormul-Pedersen
Peder Warholm

28.01.18. Sander Austvik Solvold
Louie Stein Fröström

04.02.18. Jonathan Laberg Kildal

18.02.18. Teodor Rolin Kaewsane Bakksjø

DØDE kvinner

18.11.17. Sissel Figenschow Orvik

19.11.17. Solfrid Samuelsen

19.12.17. Magdalene Regine Enoksen

21.12.17. Emmy Moe

29.12.17. Sigrid Pedersen

04.01.18. Else Marie Nilssen

19.01.18. Haldis Kvitting

19.01.18. Olga Margrete Steen

03.02.18. Olga Klaudie Lovise Kristiansen

DØDE menn

03.12.17. Holger Arne Kristiansen

07.12.17. Grener Forshei

08.12.17. Joralf Henning Sletten

19.12.17. Bjarne Oleiv Olsen

24.12.17. Ragnar Tanke Høyvik

26.12.17. Kurt-Arne Solvik

12.02.2018 John Arne Asphjeld



DUGNAD PÅ KEFAS

Torsdag 12.april var det dugnad på Kefas. Det var ingen kø når det gjaldt å låne vaskebøtta for å si det sånn, så derfor ble det en litt redusert dugnad. Men takket være Bodil, Anne-Elise og Even i tillegg til meg selv, fikk vi vasket både vinduer og vegger. Bodil var så snill å ta med gardinene hjem for en vask. Også de er nå rene og pene. Håper vi ved en senere anledning får stelt litt rundt veggene ute også.

Laila



Vern om skaperverket – også et diakonalt kall!

Ivrige barn, unge og voksne er for tiden engasjert i plast-jakten «Rydd havet og redd verden fra plasten». Et enormt forbruk av plast de siste ti-år er blitt en av vår tids største miljøtrusler. Dyr, fisk og fugler dør som følge av plastforurensning. Hva dette vil ha å si for mennesket er ennå ikke overskuelig. Sammen kan vi heldigvis gjøre en innsats og en forskjell gjennom holdningsendring, skape nye vaner, nye produkter og ikke minst rydde opp etter oss.

Kirken har et diakonalt kall til å verne om skaperverket. Dette innebærer alle skapninger, inkludert naturen selv og de fantastiske, men også sårbare kretsløpene i naturen.

Sammen med alle gode krefter skal vi verne om menneskeverdet fra den skjøre begynnelse til livets slutt. Her utfordres vi i vår av arbeidet med ny bioteknologilov. Dette er store etiske spørsmål som vil ha avgjørende betydning for vårt samfunn og enkeltmennesker i generasjoner fremover. Har vi rett til å bestemme at noen barn vokser opp uten å vite hvem som er deres biologiske mor/far? Kan vi gjøre barn til en handelsvare gjennom å tillate egg-/sæddonasjon og surrogati? Kan vi bestemme at barn i utgangspunktet skal vokse opp med bare en forelder? Politikerne har store spørsmål å



bryne seg på, og debatten burde engasjere oss alle til å kjempe for menneskeverdet.

Brønnøy menighet har i sin diakoniplan en målsetting om å arbeide med den bibelske forståelsen av Guds skaperverk, og mennesket som en del av dette. Menigheten/den enkelte skal oppmuntres til en livsstil som gjør oss til gode forvaltere av skaperverket. Brønnøyspeiderens arbeid bidrar her ved å fremme forståelse og positive holdninger og handlinger blant barn og unge. Konfirmasjonstiden skal også utfordre unge i disse etiske spørsmålene. Hva har dette å si for hvordan vi møter hverandre og former samfunnet og

miljøet vi alle er en del av?

Friluftsgudstjenester har gjerne fokus på temaet på ulike måter. Ellers ønsker menigheten seg også en egen «miljø-, forbruks og rettferdskontakt» som kan være en pådriver og inspirator i dette arbeidet.

Skulle dette høres spennende ut, ta gjerne kontakt med oss på kirkekontoret. Hvert år arrangeres egne samlinger rundt dette temaet i bispedømmet til inspirasjon og utfordring for menighet og lokalsamfunn. Sammen kan vi være en viktig stemme og aktør for å bevare skaperverket etter Guds gode vilje.

Av Gry Netland-Ebbesen, Diakon

Salme «Vern og beskytt meg, ikke fornekt meg»

725 Nos 2013 T Shirley Erena Murray 1996 . O Eyvind Skeie 2006 M Per Harling 1996

1 Vern og beskytt meg, ikke fornekt meg,
Barn av min omsorg: jeg er din mor.
Min nød er din nød, min død er din død,
Kommet fra jorden blir du til jord.

2 Jeg er din næring, la meg få leve.
Bryt brød med de andre, nyt det du får.
Gleden jeg gir deg, den er min egen.
Skoger og sletter blomstrende står.

3 Jeg er ditt livsrom. Ikke forakt meg!
Bruk meg forsiktig, stell mine sår.
Min kraft er din kraft, min prakt er din prakt.
Jeg er din fremtid, år etter år.

4 Gud er vår Skaper, kilden til livet.
Syng med det skapte: Herren er stor!
Liv skal beskyttes, ikke forrådes.
Husk, barn av jorden: Jeg er din mor.

BRØNNØYSPEIDERNE

OPPDAGERNE

Oppdagerne er speidere i 1 og 2 klasse, de er en kjempeflott gjeng på 15 stk. nå.

I slutten av april hadde de et kjempefint møte hos Anna Jensen på Mosheim camping. Der ble det jaktet på troll både inne og ute, vi grillet og fant fantastisk mye flott. 1.mai var gjengen på tur til Opsjøen, planen var kanopadling, men isen lå tykk på vannet fremdeles så det ble full fart med karusell, rutsjebane, grilling og mye, mye mere i stedet.



SARAH ARUMUGAM

Rundt 1 mai hadde Brønnøyspeiderne spennende besøk fra Sri Lanka av Sarah fra Sri Lanka. Hun er advokat som jobber med menneskerettigheter, fredsarbeid og likestilling for både kjønn, rase, funksjonshemming i et land hvor det er langt fra likhet mellom rettigheter for kvinner og menn, Tamiler og singalesere, funksjonsfriske og funksjonshemmede. Hun er en modig kvinne som tør å tale president og andre politikere midt i mot med mulig fare for seg selv.

Sarah har også lyst til å starte speiding for funksjonshemmede i hjembyen sin Kandy og hun skal hjelpe oss med det juridiske i forhold til en Makalaus drøm.

Her hadde hun et tett program og var sammen med oppdagerne, vandrerne, roverne og på dugnad på speidergården vår.

!17.MAI PORTAL

Fra 1984 har Brønnøyspeiderne satt opp 17 mai portal ved Frøkenos brua. (med unntak av 2 år hvor vi ikke hadde mannskap nok. Nå i år var en stor gjeng små og store speidere samlet på brua fra klokka 18.30 den 14 mai. Det ble surret og knyttet, og jobbet. Teknisk etat kom med kranen sin etter hvert og over midt natt kunne vi fornøye igjen beske en ny, men tradisjonell 17 mai portal. Takk til dere store og små speidere som stod på for å få portalen opp ennå en gang.





Sri Lanka-tur

En tidlig vintermorgen dro 19 forventningsfulle Brønnøyspeidere i alder 13 år og oppover av sted i biler til Trofors for å starte på den lange reisa til Sri Lanka.

Vi fikk en fantastisk tur med mange store opplevelser som elefantridning, tur til Sri Pada Sri Lankas hellig fjell på 2468 moh, besøk i nasjonalpark, bading, skillpaddefarm og mye, mye mere.

Men det viktigste var fellesskapet med våre speidervenner i Sri Lanka som er sammen med oss hele tiden og som vi bor hjemme hos og som vi var på leir sammen med i 4 dager på vår egen leirplass i Kuruwita. Leirplassen har vi eid sammen med Moratuwa speiderne siden 2013, vi har jobbet for å få det til å bli en fullverdig leirplass noe som krever både penger og tid. Nå mens vi var der skjedde det 2 store ting, ST: Georgs gildene i Norge hadde gitt



oss 20.000 kr til flere T planter. De ble plantet mens vi var der så nå er T plantasjen vår så stor at den kan gi «lønn» til mannen som bor der og passer på stedet og den kan gi inntekt nok til å drive stedet forhåpentligvis når alt er ferdig. I tillegg hadde Y mens klubb i Norge gitt 70.000 som gjorde at også mens vi var der, kom det et stort flott tak på hovedbygningen. Nå gjenstår permanent strøm, og ferdigstilling

av et lite kjøkken og et oppbevaringsrom som må bli muse og rotte tett!!!

Midt på natta 4 mars stod 19 huttrende speidere igjen på Trofors og prøvde å grave fram bilene våre. Fra rundt 30 grader pluss til minus 17 er det et stort sprang!! Det var en sliten, kald, men kjempe tilfreds gjeng som på morgenkvisten kjørte inn i Brønnøysund igjen.

EN MAKALAUS DRØM

De Makalauser er som de fleste vet en fantastisk gjeng som har masse energi og som stadig er opptatt av å hjelpe andre. De har over år klart å få inn penger til en makalaus gjeng i Burundi og til 2 tilsvarende grupper i Sri Lanka. Nå satser vi ennå høyere. Sammen med Global, som er KFUK-KFUM speiderne og KFUK-KFUM sivilt sin felles organisasjon som har ansvar for

hjelpearbeid i mange land, skal gjengen nå stå på for å få inn penger til en skole/dagsenter for funksjonshemmede i Sri Lanka. I Sri Lanka har bare 7 % av de funksjonshemmede et tilbud. Dessuten skal stedet bli et ressurs senter for speiding for funksjonshemmede i Sri Lanka. Den 3 speidergruppa for funksjonshemmede er under oppstart nå, noe vi synes er fantastisk!!

BRUKT BUTIKK

Vi i Brønnøyspeiderne har i mange, mange år drevet med loppemarked, og har etter hvert hatt et stort lager med ting og tang samt møbler. Hovedlageret var under Registerbygget. Dette skal nå rives når vi nå får nytt registerbygg, og dermed stod vi med et kjempeproblem. Løsningen på problemet ble et tilbud fra Ronny Brekk

om å leie lokale i Jonassen bygget. Dermed ble vi nå drivere av en brukt butikk!!!

Butikken er foreløpig åpen tirsdag og torsdag ettermiddag og en del lørdager. Dette regner vi med å klare å øke etter hvert. Så nå tar vi fortsatt imot lopper, og vi ønsker riktige mange kunder velkommen i butikken vår.



MAKALAUSE

De makalauser holder fortsatt koken, og var første helga i mai på tur til Vega.

Det var meldt kjempedårlig vær, men heldigvis ble det mye bedre enn meldt. Vi hadde 2 flotte dager med kjempekoselig besøk hos Dine Mette Rautila med super suppe i et kjempe stort drivhus, tur hvor vi fikk bruk for våre flotte «Lars Monsen» vogner, overnatting på skolen, Gudstjeneste med Caroline og konfirmantene som hadde overhøring. Vi sang som postludium 2 sanger. Etter Gudstjenesten var vi på gårdsbesøk hos Sinne doktor og mannen hvor vi koste med dyr og red på hest og tilslutt fikk vi flott lunch-middag på havhotellet.

Vi hadde en kjempefin helg, takk alle som vi besøkte og dere som var med.



Følg med på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken



- 30 butikker
- Gratis parkering under tak
- Åpent: 10-19, lør 10-16
- Coop mega 9-21, lør 9-18



Handelsstedet Forvik

- Anno 1792 -
Kaffebar · Restaurant · Overnatting
 Forvikveien 169, pb.16, 8976 Vevelstad - Tlf +47 984 84 000
 e-post: post@handelsstedetforvik.no
 Facebook: Handelsstedet Forvik AS



Sømnaveien 95, 8900 Brønnøysund

Telefon: 97 72 27 35

E-post: post@br-el.no

Brønnøysund; libris

www.helgelandlibris.no
 Storgt. 32 - Tlf. 75 01 84 20
 8900 Brønnøysund

SINUS

Storgt 2 - 8900 Brønnøysund
 Tlf (047) 75 00 80 00
 Epost: bronnoysund@sinus247.no



Sira Erlends vei 51 - Postboks 233 - 8901 Brønnøysund
 Tlf. 995 20 899 - Fax. 750 21 593
 e-post: bronnoysund@comfort.as

Ledig

annonse plass

Tlf. 75 00 95 50



Salhussletta 2, 8907 Brønnøysund
 Telefon 75 01 83 00
 E-post: post@celect.no
 Hjemmeside: www.celect.no

Elektriker, varmepumper, el-kontroll,
 termografering, renovering, nybygg,
 smarthusløsninger

KUNDESERVICE

tlf. 75 11 90 00

Man-fred 0800-2000



TUNHEIM AUTO

TLF. 975 37 404 Vevelstad
www.tunheimauto.no



Telefon: 959 44 134
 Storgata 21, 8900 Brønnøysund
 E-post: larsens.byrå@gmail.com
www.larsensbyrå.no



Vi gjør gode arbeidsplasser enda bedre
 Tlf.: 750 23 388 - Fax: 750 23 389 - post@kontorforum.no



Kundesenter
 75 10 00 33

Driftsentralen
 Når feil oppdages, kontakt oss
 på tlf. 75 10 07 51

BYGG Tech
Siv.ing. Svein Ebbe Nielsen
Siv.ing. Sigbjørn Gladstø **AS**
MRIF RÅDGIVENDE INGENIØRER I BYGGETEKNIKK MRIF

APOTEK 1
Vår kunnskap – din trygghet

coop
Sør-Helgeland

Tlf. 75 00 96 00
8900 Brønnøysund

Vi hjelper
deg å sette
et personlig
preg på din
siste hilsen



Blomster er viktig
når du skal ta farvel

Brønnøy Gartneri AS

Smevikveien 5, 8907 Brønnøysund - Telefon: 75 02 21 70



G. SØRENSEN A.S

Storgt. 73 - 8900 Brønnøysund
Tlf.: 750 20 077 - epost: post@gsorensen.no
GULL – SØLV – UR – OPTIKK



BENDIKSEN
ENTREPRENØR AS

www.bendiksenas.no

Besøksadresse:
Industriveien 22, 8907 Brønnøysund

VI UTFØRER:

- Graving
- Fjellarbeid
- VA arbeider
- Vei og tomte-arbeid
- Natursteinsmurer
- Molo og havne-arbeider
- Alle typer grøft

- Riving
- Skogrydding
- Tining og oppvarming
- Rørinspeksjon
- **VINTERVEDLÏKEHOLD**
brøyting, strøing og bortkjøring
- **Massetransport**
- **Spesialtransport**
lang/tung/brei

Mob. 97 53 94 37

EURO SKO
BRØNNØYSUND

Havnesenteret - Brønnøysund

Spare Bank 1 Nord-Norge

bank • fond • forsikring • eiendomsmedling

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Ansvarlig redaktør:
Even Borch

Redaksjonskomite:
Kristina Koskevica
Erik Gjengedal

Redaksjonssekretær:
Laila Henrichsen

Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr.
4516 15 669.11

Utforming: A. Andreassen
Trykk: Forretningstrykk AS, Bodø

Brønnøy kirkekontor
Storgt 10 - 8900 Brønnøysund
Telefon 75 00 95 50
Fax: 75 00 95 59
Postboks 92,
8901 Brønnøysund
e-post: post@bronnøykirke.no
Vanligvis åpent:
mandag - fredag kl 0900-1500
Ekspedisjonstid
mandag-fredag kl 10.00-12.00
- ellers etter avtale
Brønnøy kirke/ kontor for
organist: tlf: 75 02 10 55

Brønnøy sokn:
Adr: Brønnøy kirkekontor
www.bronnoykirken.no
Ansatte:
Sogneprest:
Kristina Koskevica - tlf: 99 22 96 88
e-post: kristina.koskevica@bronnøykirke.no
Daglig leder/kirketjener:
Daglig leder Laila Henrichsen
tlf. 400 73 521
Organist: Oddmund Schanche
tlf. 75 02 24 51 / 414 15 413
Diakon: Gry Netland-Ebbesen
tlf: 75 00 95 55
Kirketjener Dagrun Bjørgan
tlf: 906 27 298
Kirketjener/vaktmester:
Ketil Skommo
tlf. 90555882
Trosopplæringsmedarbeider
Roy Magnus Langås
tlf: 75 00 95 55
Brønnøy menighetsråd.
Leder: Laila Henrichsen

Brønnøy sogn kirkemusikk
postb. 92, 8901 Brønnøysund
knt.nr.: 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn
www.velfjord.no/kirken
Organist: Svetoslav Argirov
tlf. 75 03 73 70 / 994 05 315

Kirketjener:
Leder Velfjord/Tosen menighetsråd:
Solrun Thomassen

Brønnøy kirkelige fellesråd
(Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn)
Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet:
Randi Einarsen
Kirkeverge:
Jan Edgar Kristiansen
tlf: 97 87 46 46

Sør-Helgeland prosti
Adr: Brønnøy kirkekontor
Fungerende prost:
Olav Rune Ertzeid
epost: olav.ertzeid@alstahaug.kommune.no

Sekretær: Anne-Elise Krokvik
epost: anne-elise.krokvik@bronnøykirke.no

Vevelstad sokn
Adr: Kirkekontoret,
8976 Vevelstad
tlf. kirkekontoret: 75 03 73 24
Faks kirkekontoret: 75 03 73 34

Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen
tlf: 97 87 46 46
e-post: jan.kristiansen@bronnøykirke.no

Organist: Svetoslav Argirov
Adresse: Kirkekontoret,
8976 Vevelstad
tlf. privat: 75 03 73 70 -
mobil: 994 05 315

Kirketjener: Jack Hugo Haukland
tlf: 902 77 656

Leder Vevelstad menighetsråd:
Margit Bonå

Felles

Trekløvern

Felles

Gudstjenester i VEVELSTAD menighet

01.07. Vevelstad kirke kl 10:30
Konfirmantjubileum
29.07. Vevelstad kirke kl 10:30
19.08. Vevelstad kirke kl 10:30
09.09. Vevelstad kirke kl 10:30

Gudstjenester i VELFJORD/TOSEN menighet

08.07. Velfjord kirke kl 16:00
29.07. Velfjord Bygdetun kl 14:00
19.08. Velfjord kirke kl 16:00
09.09. Velfjord kirke kl 16:00

**Velkommen
til kirke!**



Gudstjenester i BRØNNØY menighet

01.07. Brønnøy kirke kl 11:00
08.07. Brønnøy kirke kl 11:00
15.07. Brønnøy kirke kl 11:00
22.07. Brønnøy kirke kl 11:00
29.07. Brønnøy kirke kl 11:00

05.08. Brønnøy kirke kl 11:00
12.08. Brønnøy kirke kl 11:00
19.08. **Trælnes kapell** kl 11:00
26.08. Brønnøy kirke kl 11:00

02.09. Brønnøy kirke kl 11:00
09.09. Brønnøy kirke kl 11:00
16.09. Brønnøy kirke kl 11:00
23.09. Brønnøy kirke kl 11:00
30.09. **INGEN GUDSTJENESTE**

